
 

 

LVS Jaunatnes komisijas 

Sapulces  protokols 

2015.gada 5.jūlijs 

Valmierā 

 

Sēdē piedalās:  Ilze Stukule, Austris Cīrulis, Sarmīte Keisele, Inese Voitkeviča, Daiga Stumbre, Aldis 

Čākurs, Aivars Noris, Gints Bitītis, Raitis Ravinskis, Sergejs Paipals-Šulcs, Vjačeslavs Grigorjevs 

Sēdi vada: lze Stukule 

Protokolē: Sarmīte Keisele 

 1.1.  2015. gada Eiropas Jaunatnes olimpiādes dalībnieki (Gruzija, Tbilisi) 

1) Izskatot  kandidātu sarakstus un sacensību rezultātus, lemjam par sekojošiem sportistiem: 

Paula Sprudzāne /100 m/b - normatīvs/, Patrīcija Karlīna Roshofa /400m - normatīvs/, Klinta Bļusina /100m 

- normatīvs, tāllēkšana/, Elīza Puķāne /disks - normativs/. 

Anželika Očeretova /400 m/b/, Kristīne Strazdīte /lode/, Kristiāna Zacmane /trīssolis/, Aiva Niedra /šķēps/ - 

viņas uzvarēja olimpiādē un stabili rezultāti visu sezonu. 

Zēniem normatīvs tikai 3 šķēpmetējiem – brauks Matīss Velps, jo uzvarēja Latvijas jaunatnes olimpiādē. 

Eduards Kolidzejs /veseris/ - jāatrod Baltkrievijas federācijas mājaslapā sacensību protokols/, komandā –  

Aleksandrs Kucs /400 m/b- LR jaunatnes rekords/, Edvīns Vilde /1500 m/, Alfrēds Apinis /800 m/, Niklāvs 

Medveds /2000 m/kav /, Niks Samauskis /augstlēkšana/, Edmunds Ivanovs /200m, tāllēkšana/ - nav 

normatīvs, bet stabili rezultāti sezonā + uzvara olimpiādē/ 

2) Izskatot dalībnieku sarakstus – nolemj, ka līdzi brauc šādi treneri: Guntars Markss /grupas vadītājs, atbild 

par šķēpmetējiem/,  Aldis Čākurs /atbildīgs par lēkšanas disciplīnām/, Pēteris Karlivāns /atbildīgs par lodes 

grūšanu, diska mešanu/, Edgars Voitkevičs /skriešanas disciplīnas/. 

3) pieteikt meiteņu komandu 4 x 100 m stafešu skrējienā /Sprudzāne, Bļusina, Zacmane, Roshofa/ 

1.2. 2015.gada 7.jūlijs – sapulces turpinājums telefoniski 

1) Baltkrievijas mājas lapā nav atrodamas šādas sacensības, kurās E.Kolidzejs būtu uzrādījis rezultātu, 

atbilstošu normatīvam. Konsultējamies ar profesionāli Andri Staģi par rezultātu meklēšanu. Protokols - nav 

atrodams oficiālajā mājaslapā.   

2) tā kā ir atļauts sastāvs 9 + 7 , tad lemjam, ka brauks Dagnija Ciematniece /augstlēkšana/. 

3) E. Voitkevičs paziņo, ka tomēr nebrauks. Viņa vietā par skriešanas disciplīnu treneri brauks Vjačeslavs 

Goļinskis, jo Liepājai 2 audzēkņi /400m/b un 1500m/. 

4) LOK paziņo, ka ir vēl viena trenere vieta papildus. Šo vietu pelnījis Aleksandra Kuca treneris Aivars 

Noris, jo viņam jau ir pieredze šādās sacensībās. Sportistiem nepieciešams palīdzēt iesildīšanās zonā, kā arī 

palīdzība call room un citi organizatoriskie jautājumi.  

 

 


